В правление
ТСЖ "Сосновый Бор"

ЗАЯВЛЕНИЕ
О ВСТУПЛЕНИИ В ЧЛЕНЫ ТОВАРИЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ
"Сосновый Бор"
 от  Иванова Ивана Петровича
Дата рождения 01.10.1985
Паспорт .36 08 922552 УФМС г Москва Кировский район гор Москва
Адрес Пушкина 38 кв 5
 Наименование правоустанавливающего документа на помещение ЕГРН № 5232555
Дата и номер документа 01.12.2015 № 5232555
Площадь и номер помещения (квартиры) 60 кв квартира № 5
[bookmark: _GoBack]
Прошу принять меня в члены ТСЖ "Сосновый Бор".

Дата ______________ Подпись (расшифровка) ___________
Документ предоставлен www.gilkod.ru Бесплатная юридическая консультация. Москва +7 (495) 268-06-56, СПб +7 (812) 309-16-41